DrMARCEL PINTO DA COSTA
""'"%Vreador

-----

,i•i;d1~--

,----n
111.,a.r, .,„ ~PP.-

-. _ier~-n 	 ---""

-""41"rieWird•Lw-
ill.°

-1111

SIM

• tt/À~a áe C?)944ing,a - SP
- gr,,,,4,A9ra,Geo,taido.aowÁao._

REQUERIMENTO DE URGÊNCIA ESPECIAL E INCLUSÃO NA ORDEM DO DIA

Excelentíssimo Senhor Presidente;

REQUEREMOS de Vossa Excelência que seja colocado em trâmite de
urgência especial e incluído na Ordem do Dia da Sessão Legislativa Ordinária de 19
(dezenove) de novembro de 2013,  PLO n° 139/2013, protocolizado nesta Casa sob o n°
194/2013,  em 11/11/2013, de autoria do Executivo Municipal, que altera o Plano
Plurianual criado pela Lei n° 3.342, de 30 de dezembro de 2009.

Tal projeto visa alterar os programas 0105 e 0181, acrescentando valores a
estes, tendo em vista operação de crédito advindo de repasse do Governo Estadual.

N. termos,
P. deferimento.
Ibitinga, 19 de Novembro de 2013.

AO EGRÉGIO PLENÁRIO DA
CÂMARA MUNICIPAL DA ESTÂNCIA
TURÍSTICA DE IBITINGA — SP

Câmara Municipal de Ibitinga - SP

111111 El
Protocolo Geral 0002359 2013

Data: 19/11/2013 Horário: 21:17
Legislativo - REQ 358/2013

Avenida Dr. Victor Maida n° 563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352 - 7840 - CEP 14940-000 na
Site: www.camaraibitinga.sp.gov.br  / E-Mail: legislativo@camaraibitinga.sp.gov.br 	 lagel

	Page 1